
Preisliste
󰎲 DEUTSCHLAND 󰎼 SPANIEN

PKW Bis 30 Tage Ab 30 Tage

Tag 1 bis 3 Ab Tag 4 Ab Tag 1 Ab Tag 1

Smart 451 30 €/Tag 15 €/Tag 12,50 €/Tag -

Smart 453 40 €/Tag 20 €/Tag 15 €/Tag 29 €/Tag

Inklusiv-km 50 km/Tag unbegrenzt

Preis je Extra-km 0,20 €/km -

Maximale Selbstbeteiligung (SB) je Schadensfall

SB 950€ inklusive (0 €)

SB 500€ (optional) 3 €/Tag

Bei jeder Buchung gilt:

Fahrzeug ist mit dem Tankstand zurückzugeben, wie es übernommen wurde.

TRANSPORTER

Bis 3 Std Ab 4. Std 1 Tag

Opel Movano o.ä. 27 € 9 €/Std 69 €

Inklusiv-km 50 km/Tag

Preis je Extra-km 0,20 €/km

Maximale Selbstbeteiligung (SB) je Schadensfall

SB 3.000€ inklusive (0 €)

SB 500€ (optional) 19 €/Tag

Bei jeder Buchung inklusive

Steuern I Wartung I Pflege I Parken in der Rückgabezone
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Hinweise

✓ Inklusiv-Kilometer werden für den gesamten Mietzeitraum summiert und verrechnet.

✓ “Tag” entspricht 24-Stunden-Intervall

✓ Es wird automatisch der günstigste Tarif angewendet.

Sonstige Gebühren

Rückbring-Service

Beenden des Mietvorgangs außerhalb der Rückgabezone 10 € + 0,49 € je 100m (max. 900 €)

Tank-Service

Rückgabe mit geringerem Tankstand als bei Übernahme

Rückgabe mit Tankstand unter 10%

2,50 € je Liter

50 €

Stornogebühr/No-Show max. 1x Tagesmiete

Bearbeitungsgebühr

Bearbeitung einer Rücklastschrift

Bearbeitung von Verkehrsverstößen, Ordnungswidrigkeiten,

Verwarngeldern und Verstößen gegen die AGB oder von

Drittrechnungen durch Kundenverschulden (zB. Abschleppvorgänge)

8,93 €

19 € (zzgl. Fremdgebühren)

S&S Car Service Preisliste “Miet Smart” | Stand: März 2023 | Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. | Es gelten
die aktuellen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB)


